Komise pro rozvoj venkova a zemeédélstvi

Olomouckého kraje

1. | Benysek benysek@oin.cz Semberova 55/9, | 585 750 005
Richard, Ing., 779 00 Olomouc
Ph.D., MBA,
predseda komise
2. | Baslerova reny08@seznam.cz
Renata, Ing.
3. | Benes Jifi jirka@sternberk.org 606 078 021
4. | Ce¢man Ivo, Ing. | cecmani@seznam.cz Tovadovska 206, | 724 178 505
783 75 Dub n.
Moravou
5. | Daniel Lukas
6. | Fabianek Dipe@centrum.cz
Radovan
7. | Hudlik Jaroslav hudlikslavek@seznam.cz
8. | Jingling Lenka, | lenka.jungling@gmail.com | Kratochvilova 778 522 095
Ing. 22,
750 02 Prerov
9. | Kone¢ny Jan, starosta@pisecna.cz 584 423 122
Ing.
10. | Ronzova zlatafarma@seznam.cz Stétovice 19, 731 188 765
Madrova Zlata, 798 13 Vrbatky
Ing.
11. | Marcan Libor, marcan@email.cz
Bc.
12. | Mikmek Sarka sarka.mikmek@gmail.com 773558 370
13. | Navratil Petr, navratil.petr@email.cz
Ing., Ph.D.
14. | Petruzela Jifi petruzelajiri@seznam.cz Obédkovice 31, 728 721 999
798 23
15. | Rezni¢ek Jifi starosta@tucin.cz Tuéin 127, 732 876 307
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16. | Rezni¢ek Daniel, | DanRez@seznam.cz
M.A.
17. | Simek Petr, Ing. | new-k@seznam.cz Lupéné 4, 789 604 550 313
01 Zabieh
18. | Vrana Jaroslav, jarek.vrana@post.cz Prostéjov 604 658 026

Ing., MBA

19.

Zboril Roman

Tajemnik komise

Ing. David Krmasek DiS.

rozvoj venkova
Odbor strategického rozvoje kraje
oddéleni regionalniho rozvoje

585 508 685 _d.krmasek@olkraj.cz

Jeremenkova 40b, RCO, 779 00 Olomouc, patro 12p, kancelar: 1215
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